
Kreis 5200 KM Groka/VL 2019
     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 11.11.2018 12:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 1048 Ringen 34 45 26 10 2

55 Rene Fischer 357

54 Andreas Küper 356

53 Detlev Rosinski 335

2  5218 Hörder BSGi e.V. 2 983 Ringen 28 39 25 13 6

26 René Heberling 349

42 Markus Wesemann 323

24 Sebastian Dunkel 311

3  5224 PolSV Dortmund 2 970 Ringen 26 36 24 19 5

19 Klaus Wißmann 327

5 Udo Ewert 325

9 Joachim Klewin 318

4  5218 Hörder BSGi e.V.6 915 Ringen 20 36 17 20 8

35 Axel Eberhardt 316

32 Oliver Arzensek 315

48 Markus Wiedwald 284

5  5218 Hörder BSGi e.V.4 745 Ringen 9 17 20 22 17

27 Markus Matthias Kairies 254

50 Jochen Strick 250

46 Michael Griestock 241

6  5218 Hörder BSGi e.V. 1 690 Ringen 29 20 16 9 4

7  5224 PolSV Dortmund 3 687 Ringen 23 28 13 9 3

8  5224 PolSV Dortmund 1 684 Ringen 22 26 13 13 5

9  5218 Hörder BSGi e.V.3 635 Ringen 20 21 15 10 4

10  5218 Hörder BSGi e.V.5 607 Ringen 15 20 17 11 4

11  5218 Hörder BSGi e.V.7 569 Ringen 13 18 15 13 5

12  5218 Hörder BSGi e.V.9 292 Ringen 6 10 6 6 6

13  5218 Hörder BSGi e.V.8 285 Ringen 3 6 12 2 12



Kreis 5200 KM Groka/VL 2019
     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 11.11.2018 11:58 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 18 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund 1 77 94 171 85 98 183 354

2 28 Alexander Müller  5218 Hörder BSGi e.V. 1 76 95 171 81 99 180 351

3 26 René Heberling  5218 Hörder BSGi e.V. 2 75 91 166 84 99 183 349

4 22 Manuel Behle  5218 Hörder BSGi e.V. 1 70 94 164 75 100 175 339

5 34 Istvan Csapek  5218 Hörder BSGi e.V.5 72 94 166 76 97 173 339

6 42 Markus Wesemann  5218 Hörder BSGi e.V. 2 73 95 168 76 79 155 323

7 23 Sven Biermann  5218 Hörder BSGi e.V.3 57 87 144 75 97 172 316

8 35 Axel Eberhardt  5218 Hörder BSGi e.V.6 60 89 149 83 84 167 316

9 32 Oliver Arzensek  5218 Hörder BSGi e.V.6 65 91 156 73 86 159 315
10 24 Sebastian Dunkel  5218 Hörder BSGi e.V. 2 83 94 177 64 70 134 311
11 58 Jörg Peters  5218 Hörder BSGi e.V.9 55 77 132 74 86 160 292
12 38 Axel Schaub  5218 Hörder BSGi e.V.7 91 61 152 76 59 135 287
13 41 Stergios Theriakis  5218 Hörder BSGi e.V.7 52 58 110 77 95 172 282
14 36 Stefan Grunwald  5218 Hörder BSGi e.V.5 56 73 129 72 67 139 268
15 27 Markus Matthias Kairies  5218 Hörder BSGi e.V.4 48 89 137 80 37 117 254



Kreis 5200 KM Groka/VL 2019
     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 11.11.2018 11:59 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 55 Rene Fischer  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 76 94 170 87 100 187 357

2 54 Andreas Küper  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 76 94 170 87 99 186 356

3 53 Detlev Rosinski  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 66 90 156 83 96 179 335

4 17 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund 1 65 87 152 80 98 178 330

5 47 Lothar Schlegel  5218 Hörder BSGi e.V.8 49 76 125 69 91 160 285

6 48 Markus Wiedwald  5218 Hörder BSGi e.V.6 44 82 126 72 86 158 284

7 46 Michael Griestock  5218 Hörder BSGi e.V.4 44 75 119 57 65 122 241

8 57 Markus Adamus  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 54 69 123 65 26 91 214



Kreis 5200 KM Groka/VL 2019
     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 11.11.2018 12:21 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 12 Hans-Joachim Nowitzky  5224 PolSV Dortmund 3 86 97 183 80 99 179 362

2 19 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund 2 65 93 158 75 94 169 327

3 5 Udo Ewert  5224 PolSV Dortmund 2 70 87 157 71 97 168 325

4 2 Wolfgang Aust  5224 PolSV Dortmund 3 78 93 171 64 90 154 325

5 49 Sven Rösner  5218 Hörder BSGi e.V.3 82 98 180 93 46 139 319

6 9 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund 2 51 94 145 76 97 173 318

7 59 Gerhard Schmieder  5218 Hörder BSGi e.V. 59 75 134 74 55 129 263

8 50 Jochen Strick  5218 Hörder BSGi e.V.4 76 21 97 70 83 153 250

9 14 Karl Friedrich Rübenstr...  5224 PolSV Dortmund 48 68 116 63 59 122 238
10 56 Michael Hahnke  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 64 76 140 43 44 87 227
11 1 Waltraud Aust  5224 PolSV Dortmund 83 28 111 52 30 82 193


